

Испытательная лаборатория
ОАО «Объединение 45»
193230, Санкт-Петербург, Крыленко д.8

Аттестат аккредитации «Тест Санкт-Петербург»
№SP01.01.026.158 от 05 июля 2005

Протокол испытаний
№35/22 от 25 июня 2007г.

Предъявитель продукции – ОАО «Объединение 45» БРУ «Красенькое»
Основание для проведения испытаний – проверка бетона В25 П4 (с использованием добавки «Пенетрон») по водонепроницаемости

Наименование продукции – образцы бетона 150x150x150мм (акт отбора образцов от 25.05.07г.)

Объект изготовления контрольных образцов – ОАО «Объединение 45» БРУ «Красенькое»

Место проведения испытания – ОАО «Объединение 45» БРУ «Крыленко» Центральная лаборатория

Прибор - прибор для измерения водонепроницаемости бетона «АГАМА- 2РМ» сертификат №84 от 25 августа 2006г

Методика испытаний – ГОСТ 12730.5-81

Дата изготовления	Дата испытания	Класс бетона и маркировка образцов	Сопротивление бетона прониканию воздуха с/см ³	Ср. Значение Сопротивление бетона прониканию воздуха с/см ³	Марка по водонепроницаемости
25.05.2007	22.06.07	В25 П4 (1)	85,0	85,8	W18
25.05.2007	22.06.07	В25 П4 (3)	85,2		
25.05.2007	22.06.07	В25 П4 (5)	85,6		
25.05.2007	22.06.07	В25 П4 (2)	86,0		
25.05.2007	22.06.07	В25 П4 (4)	86,0		
25.05.2007	22.06.07	В25 П4 (6)	86,4		

Ст. инженер по качеству
ОАО «Объединение 45»

Кириленко Р.В.

Протокол испытаний касается только образцов подвергнутых испытанию.
Протокол испытаний может быть воспроизведен полностью и только с разрешения ОАО «Объединение 45»

ОАО «Объединение 45»
СЛУЖБА КАЧЕСТВА

